
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

              
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                                  
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–42291/ZP/2022
VYŘIZUJE: Ing. Rybanská Dagmar, Ph.D.
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor životního prostředí a zemědělství | oddělení EIA, IPPC a technické 

ochrany životního prostředí
LINKA | MOBIL: 720 067 071
E-MAIL: drybanska@kr-kralovehradecky.cz
DATUM: 06.12.2022

Počet listů: 7
Počet příloh: 5
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 208.3, V/10

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 
vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále také zákon) – závěr 
zjišťovacího řízení podle ust. § 10d zákona ke koncepci „Adaptační strategie pro 
Statutární město Hradec Králové“

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále jen krajský úřad), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 
prostředí, Vám jako příslušný úřad podle ust. § 22 zákona sděluje, že koncepce „Adaptační 
Strategie pro statutární město Hradec Králové“ (dále také koncepce) byla podrobena 
zjišťovacímu řízení podle ust. § 10d zákona.

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Královéhradecký kraj a Statutární město Hradec 
Králové, žádáme ve smyslu ust. § 16 odst. 2 zákona o neprodlené zveřejnění informace o 
závěru zjišťovacího řízení k oznámení koncepce a o tom, kdy a kde je možné do závěru 
zjišťovacího řízení k oznámení koncepce nahlížet na úřední desce. Doba zveřejnění je 
nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme v souladu s § 16 odst. 2 zákona EIA neprodleně 
o vyrozumění příslušného úřadu o dni vyvěšení informace o závěru zjišťovacího řízení 
k oznámení koncepce na úřední desce.

Do závěru zjišťovacího řízení ke koncepci lze nahlédnout v Informačním systému SEA České 
informační agentury životního prostředí pod kódem koncepce HKK011K 
(https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce), a také na krajském úřadu, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906, Ing. Dagmar Rybanská, 
tel. 720 067 071.



2

Posuzování vlivů na životní prostředí koncepce

„Adaptační strategie Statutárního města Hradec Králové“ 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ

podle § ust. 10d zákona:

„Adaptační strategie pro Statutární město Hradec Králové“ je koncepcí naplňující dikci 
ust. § 10a odst. 1 písm. a) zákona. Na základě obsahu oznámení koncepce a vyjádření 
obdržených k oznámení koncepce provedl krajský úřad dle kritérií uvedených v příloze č. 8 
zákona zjišťovací řízení ve smyslu ust. § 10d odst. 1 zákona a stanovil, že koncepce nemůže 
mít významný vliv na životní prostředí a nebude posuzována podle ust. § 10e a násl. 
zákona.

U koncepce byl vyloučen významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky 
významné lokality nebo ptačí oblasti podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o ochraně přírody a krajiny).

Identifikační údaje:

Název koncepce: Adaptační strategie pro Statutární město Hradec Králové

Umístění koncepce: Hradec Králové

Návrhové období: 2021–2030 

Předkladatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČ: 00268810.
 
Charakter koncepce: Adaptační strategie pro Statutární město Hradec Králové (dále jen 
koncepce) je koncepcí Statutárního města Hradec Králové a je zpracována na období 2021–
2030. Hlavním cílem koncepce je přizpůsobit město Hradec Králové novým přírodním 
podmínkám vyplývajícím z měnícího se klimatu. Koncepce je dokumentem, jehož záměrem je 
dlouhodobě zajistit nižší ohrožení lidí i přírody (nižší zranitelnosti) a zároveň vyšší odolnosti 
v případě nepříznivých událostí (vyšší resilience). Vedlejším efektem těchto aktivit je zvýšení 
kvality života a životního prostředí, bezpečnosti obyvatel, a podpora ekonomického a 
společenského života.

Průběh zjišťovacího řízení
Zjišťovací řízení bylo zahájeno dne 09.11.2022 zveřejněním informace o oznámení koncepce 
a o tom, kdy a kde je možno do něj nahlížet (dále též jen informace), na úřední desce 
Královéhradeckého kraje. Informace byla rovněž zveřejněna v Informačním systému SEA 
České informační agentury životního prostředí pod kódem koncepce HKK011K 
(https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce) a zaslána dotčeným územním 
samosprávným celkům pro zveřejnění na úředních deskách. Informace o oznámení koncepce 
byla písemně zaslána také dotčeným orgánům.

Souhrnné vypořádání připomínek
Krajský úřad obdržel k oznámení koncepce vyjádření od celkem pěti subjektů, přičemž 
vyjádření byly bez zásadních připomínek. 



3

Odůvodnění
Krajský úřad obdržel od předkladatele oznámení koncepce dne 04.11.2022. 
Zjišťovací řízení bylo zahájeno dne 09.11.2022 zveřejněním informace o oznámení koncepce 
a o tom, kdy a kde je možno do něj nahlížet, na úřední desce Královéhradeckého kraje. 
Informace byla rovněž zveřejněna v Informačním systému SEA a zaslána dotčeným územním 
samosprávným celkům pro zveřejnění na úředních deskách. Informace o oznámení koncepce 
byla písemně zaslána také dotčeným orgánům.
Lhůta pro vyjádření dotčených subjektů k oznámení koncepce skončila dne 30.11.2022.

Krajský úřad obdržel k oznámení koncepce celkem pět vyjádření. Ze strany dotčených orgánů 
nebyla vznesena zásadní připomínka k předloženému oznámení koncepce. Žádné z 
doručených vyjádření neobsahovalo zásadní připomínky ke koncepci ani požadavek na další 
posuzování podle zákona EIA. Kopie všech obdržených vyjádření byly předány předkladateli 
koncepce. Ze strany veřejnosti bylo ke zveřejněnému oznámení obdrženo upozornění na 
nedostatky koncepce biokoridoru Malý labský náhon.

K oznámení koncepce se vyjádřili:
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického dne 

11.11.2022, č. j. SBS 50256/2022/OBÚ-09/1,
- Krajský úřad dne 25.11.2022, č. j. KUKHK–38262/ZP/2022, JID: 120959/2020/KHK.
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, dne 

19.11.2022, č. j. ČIŽP/45/2022/8572,
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje dne 24.11.2022, č. j. KHSHK 

37907/2021/HOK.HK/Hr
- Spolek pro rozvoj Kuklen a Plačic, dne 14.11.2022

Souhrnné vypořádání připomínek:
Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického (dále jen OBÚ) 
ve vyjádření ze dne 11.11.2022, č. j. SBS 50256/2022/OBÚ-09/1 sděluje, že v uvedené 
koncepci není podle evidence vedené zdejším úřadem stanoven žádný dobývací prostor. 
Podle dostupných informací jsou v k. ú. Plotiště nad Labem stanovena následující chráněná 
ložisková území: ID 05440000 Plotiště nad Labem III, Cihlářská surovina; ID 05400002 Plotiště 
nad Labem II, Cihlářská surovina a ID 05400001 Předměřice nad Labem II, Cihlářská surovina. 
Evidenci chráněných ložiskových území vede Ministerstvo životního prostředí ČR, Resslova 
1229/2a, 500 02 Hradec Králové. V k. ú. Plačice je zdejším úřadem povoleno dobývání ložiska 
nevyhrazeného nerostu ID 3004900, štěrkopísku, organizaci HRADECKÝ PÍSEK, a.s., IČ: 255 
87 854. Kontrolou předložené dokumentace bylo zjištěno, že uvedená chráněná ložisková 
území a ložisko nevyhrazeného nerostu s povolenou těžbou jsou uvedeny v kapitole 3.1 
Geologie. Z uvedených důvodů nemá OBÚ v Hradci Králové připomínky k předložené 
koncepci.

Krajský úřad ve vyjádření ze dne 25.11.2022, č.j. KUKHK–ZP/38262/2022, JID: 
120959/2022/KHK, z hlediska nakládání s odpady, ochrany ovzduší, ochrany vod, ochrany 
přírody a krajiny, ochrany zemědělského půdního fondu, ochrany pozemků určených k plnění 
funkce lesa a integrované prevence nemá k oznámení koncepce připomínky. Vzhledem k 
charakteru vyjádření bez připomínek.

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen ČIŽP) 
ve vyjádření ze dne 19.11.2022, č. j. ČIŽP/45/2022/8572, z hlediska ochrany ovzduší, ochrany 
vod, odpadového hospodářství, ochrany přírody a ochrany lesa nemá k oznámení koncepce 
připomínky.



4

Krajská Hygienická stanice Královéhradeckého kraje ve svém vyjádření ze 24.11.2022, č. j. 
KHSHK 37907/2021/HOK.HK/Hr, s oznámením koncepce z hlediska zájmů chráněných 
orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí za podmínky, že v dalším stupni dokumentace bude 
podrobněji rozpracována problematika vlivu strategie na veřejné zdraví obyvatel ve sledované 
lokalitě. K výše uvedenému krajský úřad uvádí, že se jedná o strategický dokument adaptace 
na změnu klimatu města Hradce Králové (21 katastrálních území), který stanoví přístup 
k problémům souvisejícím se změnou klimatu a identifikuje adaptační opatření. 

Spolek pro rozvoj Kuklen a Plačic, ve vyjádření ze dne 14.11.2022, upozornil na potřebu 
ochrany před přívalovými povodněmi. Koncepce je dle Spolku pro rozvoj Kuklen a Plačic pouze 
obecná a nerespektuje místní rizika, především v oblasti Malého labského náhonu v k. ú. 
Kukleny. 

Společnost Atregia s. r. o. zpracovala mapu „Syntéza zranitelnosti města Hradce Králové“, ve 
které jsou zobrazeny nejohroženější místa v Hradci Králové. Plochy mimo místa na Labi a 
Orlici, při syntéze vstupních faktorů nedosáhly minimálních požadovaných hodnot pro 
označení lokality jako jednoznačně ohrožené přívalovými povodněmi, a z toho důvodu není 
oblast biokoridoru v okolí Malého labského náhonu analyzována. Potenciál akumulace 
přívalových povodní mají místa na Labi i Orlici, kde tento potenciál vzniká díky hloubce 
samotného koryta, kde dochází k akumulaci vody z okolní krajiny, samotná řeka nicméně 
příval vody vzhledem ke své kapacitě absorbuje. Dále je v koncepci zpracována kapitola 
specifické cíle 3.1: Zvyšování podílu propustných ploch a hospodaření se srážkovou vodou, 
kde jsou navržena opatření pro boj s přívalovými povodněmi, pro celé území Hradce Králové:

• Zvýšení podílu propustných ploch v zastavěných územích obcí – postupná přeměna 
nepropustných ploch na propustné, např. podpora zasakování formou zatravňovacích 
dlaždic vymezujících parkovací místa nebo oddělujících podélná parkoviště od silnice, 
podpora občanů/investorů v nahrazení nepropustných povrchů za propustné – ve 
stávajících i navrhovaných soukromých objektech (v majetku třetích stran).

• V případě budování nové či renovaci stávající infrastruktury k činnostem přistupovat 
v duchu vhodných opatření doporučovaných jako účelná v rámci adaptace na změnu 
klimatu (např. vhodné polo/propustné zpevněné povrchy, využití recyklovaných 
stavebních materiálů, vhodné retenční a akumulační objekty apod.).

• Podporovat zadržování dešťové vody z chodníků (u rekonstrukcí a nově budovaných 
chodníků doporučujeme realizovat zasakovací zelené pásy mezi chodníkem a vozovkou).

• Přizpůsobení trávníku konkrétní lokalitě, např. výběrem vhodné travní směsi nebo 
intenzity sekání tak, aby lokalita plnila účel a zároveň aby se maximalizoval hydrologický 
potenciál trávníku.

• Zavádět principy systematického hospodaření se srážkovou vodou do všech realizací na 
území města a v případě, že není využití modrozelené infrastruktura dostačující je potřeba 
doplňovat i technickými řešeními tzv. šedou infrastrukturou ve formě optimalizované 
stokové sítě, dočasných retenčních prostor a nouzových povrchových cest odtoku.

• Při budování parkovacích ploch nebo málo vytížených komunikací je vhodné využívat 
vsakovací rošty nebo jiný povrch propustný pro vodu. 

• Využívání polopropustných povrchů namísto asfaltu na málo frekventovaných účelových 
komunikacích v zástavbě budov.

• Do komunikací umísťovat mělké vsakovací průlehy, které umožní odtok části vody mimo 
silnici a odlehčí množství odtoku do kanalizace.

• Podporovat budování retenčních nádrží nebo umělých mokřadů na vhodných místech s 
ohledem na intenzitu okolní zástavby a využití veřejného prostranství.

• Při tvorbě nových vegetačních prvků dbát na dostatečné rozrušení povrchových vrstev, 
které mohou být zhutněné činností strojů při výstavbě v lokalitě.



5

• Umísťování stromů a keřů v maximální možné míře do vegetačních pásů podél 
komunikací, využívání prokořenitelných buněk a jiných moderních systému, které 
umožňují bezpečné sázení stromů i v blízkosti inženýrských sítí.

Závěrem uvádíme, že Adaptační strategie pro Statutární město Hradec Králové není 
předmětem řešení územně plánovací dokumentace města Hradce Králové. Statutární Město 
Hradec Králové pořizuje nový územní plán, uvedené připomínky je třeba směřovat na 
pořizovatele předmětné územně plánovací dokumentace. 

Vyjádření týkající se obsahu a rozsahu posouzení (vyhodnocení) byla využita jako podklad 
pro vydání tohoto závěru zjišťovacího řízení. Kopie všech obdržených vyjádření budou 
předány předkladateli koncepce k vypořádání.

Závěr: Na podkladě oznámení koncepce a vyjádření k němu obdržených provedl příslušný 
úřad dle kritérií uvedených v příloze č. 8 k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí 
zjišťovací řízení ve smyslu § 10d výše uvedeného zákona s následujícím závěrem: „Adaptační 
strategie pro Statutární město Hradec Králové“ nebude mít významný vliv na životní prostředí 
a veřejné zdraví, a nebude proto posuzován dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
Konkrétní záměry, které budou ze strategického plánu rozvoje města vycházet, však bude 
třeba posuzovat samostatně. 

Odůvodnění: K závěru, že koncepci není nutné posuzovat dle zákona č. 100/2001 Sb. dospěl 
příslušný úřad po zohlednění kritérií pro zjišťovací řízení dle přílohy č. 8 cit. zákona: 

1. Obsah koncepce, zejména s ohledem na: 
a) účelnost stanovených variant řešení k dosažení sledovaných cílů: Adaptační strategie pro 
Statutární město Hradec Králové je zpracována v jedné variantě. Z hlediska cílů koncepce je 
toto řešení dostačující.
b) míru, v jaké koncepce stanoví rámec pro záměry a jiné činnosti, a to buď vzhledem k jejich 
umístění, povaze, velikosti a provozním podmínkám nebo z hlediska požadavků na přírodní 
zdroje: Adaptační strategie pro Statutární město Hradec Králové je prvním krokem k zachování 
současné kvality života a městských služeb. Proces adaptace zajistí, že město Hradec Králové 
zůstane funkčním a příjemným místem k životu. Součástí strategie je posouzení současné 
míry zranitelnosti, plán konkrétních opatření, nastavení postupů a procesů vedoucí k jejich 
realizaci. Na základě posouzení pravděpodobnosti výskytu rizika a jeho potenciálních dopadů 
na společnost, ekonomiku a přírodu byly pro adaptační strategii vybrány následující tři hlavní 
hrozby pro území města Hradec Králové: Vlny horka, sucho a přívalové povodně.
c) vztah k jiným koncepcím a možnost kumulace vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví 
s jinými záměry: V koncepci jsou zahrnuty všechny důležité projekty a záměry, které jsou na 
území města v navrhovaném období Adaptační strategie plánovány (tj. např. projekty v oblasti 
dopravy, územního rozvoje, ochrany životního prostředí a další). 
d) význam koncepce pro začlenění požadavků na ochranu životního prostředí a veřejné zdraví, 
zejména s ohledem na podporu udržitelného rozvoje: Účelem Adaptační strategie pro 
Statutární město Hradec Králové je systematická příprava města Hradec Králové na dopady 
měnícího se klimatu a přírodních podmínek. Vytvoření koncepce je nezbytným krokem 
k efektivnímu plánování rozvoje města v podmínkách změny klimatu v budoucích letech a 
k reakci na možná ohrožení životního prostředí, potřeb města a jeho obyvatel.
e) vliv koncepce na udržitelný rozvoj dotčeného území (včetně sociálně-ekonomických 
aspektů): Z důvodů, které jsou nastíněny v předchozím bodě, lze vliv koncepce na udržitelný 
rozvoj považovat za pozitivní. 
f) problémy životního prostředí a veřejného zdraví, které jsou závažné pro koncepci: 
Předkládaná Adaptační strategie pro Statutární město Hradec Králové s ohledem na charakter 



6

koncepce a na základě doručených vyjádření, nepředpokládá významné vlivy na složky 
životního prostředí, včetně lokalit soustavy Natura 2000. 
g) význam koncepce pro implementaci požadavků vyplývajících z právních předpisů 
Evropského společenství týkajících se životního prostředí a veřejného zdraví: Koncepce není 
v rozporu se závazky, které pro ČR vyplývají z právních předpisů Evropského společenství 
týkajících se životního prostředí a veřejného zdraví. Koncepce tedy nepředstavuje významné 
dopady na oblast uplatňování evropského práva životního prostředí. 

2. Charakteristika vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví a charakteristika 
dotčeného území, zejména s ohledem na: 
a) pravděpodobnost, dobu trvání, četnost a vratnost vlivu: Vzhledem k charakteru koncepce a 
jejích cílů lze konstatovat, že koncepce nebude mít významný negativní vliv na životní 
prostředí a veřejné zdraví. 
b) kumulativní a synergickou povahu vlivu: Vzhledem k charakteru Adaptační strategie pro 
Statutární město Hradec Králové nejsou kumulativní a synergické vlivy předpokládány. 
c) přeshraniční povahu vlivu: S ohledem na účel a cíle Adaptační strategie pro Statutární město 
Hradec Králové nejsou předpokládány žádné přeshraniční vlivy. 
d) rizika pro životní prostředí a veřejné zdraví vyplývající z provedení koncepce (např. při 
přírodních katastrofách, haváriích): S odkazem na výše popsané, navržená koncepce 
nepředstavuje riziko pro životní prostředí a veřejné zdraví. 
e) závažnost a rozsah vlivu (velikost území a počet obyvatel, který by mohl být pravděpodobně 
zasažen): Významné negativní vlivy Adaptační strategie pro Statutární město Hradec Králové 
se nepředpokládají. Konkrétní dopady realizace projektů, tj. samotné výstavby záměrů, které 
mohou přímo ovlivňovat obyvatele dotčených částí, budou dle potřeby vyhodnoceny v rámci 
posuzování vlivu projektu na životní prostředí (tzv. proces EIA). 
 f) důležitost a zranitelnost oblasti, která by mohla být zasažena, s ohledem na:
i. zvláštní přírodní charakteristiku nebo kulturní dědictví: Předkládaný Adaptační strategie pro 
Statutární město Hradec Králové nepředpokládá významné vlivy na složky životního prostředí, 
včetně lokalit soustavy Natura 2000, ani na kulturní dědictví. 
ii. hustotu obyvatel, osídlení a míru urbanizace: Nejsou předpokládány negativní vlivy 
Adaptační strategie pro Statutární město Hradec Králové na hustotu obyvatel, osídlení a míru 
urbanizace. 
iii. překročení norem kvality životního prostředí nebo mezních hodnot: Realizací Adaptační 
strategie pro Statutární město Hradec Králové nebude docházet k překračování norem kvality 
životního prostředí nebo mezních hodnot tak, jak jsou nastaveny v právních předpisech na 
ochranu životního prostředí. 
iv. kvalitu půdy a intenzitu jejího využívání: Vzhledem k charakteru Adaptační strategie pro 
Statutární město Hradec Králové nejsou zábory půdy předpokládány. 
v. dopady změny klimatu: Není předpokládáno negativní ovlivnění klimatu. 
g) dopad na oblasti nebo krajiny s uznávaným statusem ochrany na národní, komunitární nebo 
mezinárodní úrovni: Předkládaná koncepce Adaptační strategie pro Statutární město Hradec 
Králové nepředpokládá významné vlivy na oblasti nebo krajiny s uznávaným statusem ochrany 
na národní, komunitární nebo mezinárodní úrovni, nevyplývá to ani z doručených vyjádření 
orgánů ochrany přírody a krajiny.  

3. Předpokládaný přínos posouzení koncepce ve vztahu k posouzení jiných koncepcí 
zpracovávaných na odlišných úrovních v téže oblasti: 
Přínos posouzení koncepce ve vztahu k posouzení jiných koncepcí zpracovávaných na 
odlišné úrovni v téže oblasti je shledán jako minimální. Lze uzavřít, že na základě oznámení 
koncepce, doručených vyjádření v rámci zjišťovacího řízení a porovnání strategického plánu 
rozvoje města s výše uvedenými kritérii přílohy č. 8 k zákonu o posuzování vlivů na životní 
prostředí, dospěl příslušný úřad k závěru, že se jedná o takovou koncepci, u které není 
předpoklad významných vlivů na životní prostředí, jež by odůvodňovaly nutnost posouzení dle 
tohoto zákona. V případě následné realizace záměrů bude odpovídající ochrana jednotlivých 
složek životního prostředí a veřejného zdraví zajištěna v příslušných správních řízeních 



7

(územní řízení, stavební řízení), případně v procesech EIA. Závěr zjišťovacího řízení není 
rozhodnutím podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, a nenahrazuje vyjádření dotčených 
orgánů státní správy, ani příslušná povolení podle zvláštních předpisů. 

z p. Ing. Mgr. Helena Hyšková
odborná referentka na úseku 
posuzování vlivů na životní prostředí

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pouze pro předkladatele)
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického dne 

11.11.2022, č. j. SBS 50256/2022/OBÚ-09/1,
- Krajský úřad dne 25.11.2022, č. j. KUKHK–38262/ZP/2022, JID: 120959/2020/KHK.
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, dne 

19.11.2022, č. j. ČIŽP/45/2022/8572,
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje dne 24.11.2022, č. j. KHSHK 

37907/2021/HOK.HK/Hr
- Spolek pro rozvoj Kuklen a Plačic, dne 14.11.2022

Rozdělovník k č. j. KUKHK–38262/ZP/2022:

Dotčené územní samosprávné celky:
1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové – zde,
2) Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,

Dotčené orgány:
1) Magistrát města Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec 

Králové,
2) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové,
3) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové,
4) Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,

Předkladatel:
1) Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové.

Na vědomí:
1) MŽP, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 65, 

100 10 Praha 10,
2) MŽP, odbor výkonu státní správy VI, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové,
3) Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Josefově, Okružní 418, 551 02 

Jaroměř – Josefov, 
4) Obvodní báňský úřad pro území Královéhradeckého a Pardubického kraje, Wonkova 

1142, 500 02 Hradec Králové,
5) Ministerstvo zemědělství České republiky, 110 00 Praha, Těšnov 17.


		2022-12-06T09:42:12+0000
	Hyšková Helena Ing. Mgr.
	Konverze dokumentu




